АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2011г                       № 83

с.Чажемто

О    предоставлении          ООО «Водоканал-1»

в аренду объектов коммунального имущества

В соответствии с решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008г. № 60 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовского сельского поселения», в целях обеспечения населения Чажемтовского сельского поселения услугами водоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Предоставить ООО «Водоканал-1» в аренду объекты коммунального имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Чажемтовского сельского поселения», согласно приложению,  сроком с 21.05.2011 по 20.06.2011.

2.  Специалисту по учету муниципального имущества Чагиной М.А. от имени собственника заключить договор аренды с ООО «Водоканал-1» с  в соответствии с действующим законодательством.

3.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение».

4.         Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 А.Ф.Медных

А.В. Коленова

21716

Приложение к постановлению

Администрации Чажемтовского сельского поселения

от 19.05.2011 № 83

Перечень муниципального имущества, передаваемого в аренду

	№
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода
	Протяженность, м
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Водонапорная башня со скважиной
	С.Озерное, ул.Совхозная, 16/1
	1989

	794 487,21
	212 585,38

	2.
	Водонапорная башня со скважиной
	С.Озерное, ул.Луговая, 9/1
	1986

	996 849,55
	172 888,85

	3.
	Водопроводные сети в с.Чажемто
	С.Чажемто
	1981
	17213,70
	14 570 384,99
	6 577 498,13

	4.
	Водопроводные сети от водонапорной башни по ул.Совхозная
	С.Озерное, ул.Совхозная
	1989
	942,00
	562 527,59
	149 108,27

	5.
	Водопроводные сети от водопроводной башни по ул.Луговая
	С.Озерное, ул.Луговая
	1986
	1981,00
	1 330 957,61
	840 702,81

	6.
	Водозаборная скважина № 035 07 СГС (9/07)
	С.Чажемто, ул.Ленина, 22/2 стр,2
	2008

	1 489 160,88
	1 389 200,64

	Итого:

	19 744 367,83
	9 321 984,08

	Наименование имущества
	Адрес
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Станция обезжелезивания воды
	С.Чажемто, ул.Ленина, 22/2, стр. 1
	28.08.2007г
	6 789 460,74
	 6 000 879,13

	Итого:

	6 789 460,74
	6 000 879,13

Перечень имущества

«Станция обезжелезивания воды с. Чажемто

	№

	Наименование оборудования
	Ед. изм
	Кол-во

	1
	Бак-реактор Q=5 м3 /ч
	шт
	1

	2.
	Камера хлопьеобразования Q= 5 м3/ч
	шт
	1

	3.
	Вакуумно- эжекционное устройство Q = 10 м3/ч
	шт
	2

	4.
	Генератор озона (разрядная камера с блоком питания)
	шт
	1

	5.
	Фильтр напорный осветлительный ФОВ- 1,4-0,6
	шт
	2

	6.
	Насосы подачи воды из камеры хлопьеобразования  на фильтры КМ 65-50-160  Q = 25 м 3/ч
	шт
	2

	7.
	Насосы подачи чистой воды в водопроводную сеть КМ 65-50-160  Q = 25 м3/ч
	шт
	2

	8.
	Насосы промывные КМ 100-80-160 Q = 100 м3/ч
	шт
	2

	9.
	Деструктор озона ДО- 60  Q = 60 м3/ч
	шт
	1

	10.
	Насос подачи воды из резервуара промывной воды в голову сооружения  КР 250 Q = 8,5 м3/ч
	шт
	1

	11.
	Гравийный резервуар Q = 25 м3
	шт
	1

	12.
	Счетчик холодной воды МТR -40 (на фильтры)
	шт
	2

	13.
	Счетчик холодной воды МТR -50 (на скважины)
	шт
	1

	14.
	Счетчик холодной воды МТR -80 (на подачу в сеть)
	шт
	1

	15.
	Система регулируемая водогрейная (+комплект) на отопление
	шт
	1

	16.
	Клапан обратный горизонтальный Dу 50
	шт
	2

	17.
	Клапан обратный горизонтальный Dу 80
	шт
	3

	18.
	Затвор дисковый поворотный  Dу 80
	шт
	2

	19.
	Затвор дисковый поворотный  Dу 50
	шт
	14

	20.
	Затвор дисковый поворотный  Dу 65
	шт
	6

	21.
	Затвор дисковый поворотный  Dу 100
	шт
	4

	22.
	Затвор дисковый поворотный  Dу 80 с эл. приводом
	шт
	6

	23.
	Затвор дисковый поворотный  Dу 50 с эл. приводом
	шт
	6

	24.
	Кран шаровый  Dу 25
	шт
	1

	25.
	Кран шаровый  Dу 32
	шт
	1

	26.
	Кран шаровый  Dу 15
	шт
	10

	27.
	Щелевой колпачек ФЭЛ
	шт
	110

	28.
	Блок управления комплексом водоподготовки
	шт
	1

	29.
	Щит силовой
	шт
	1

	30.
	Щит ШРВ
	шт
	2

	31.
	Защитный автомат ЗР ИС 100Н 100 А
	шт
	1

	32.
	Датчик  уровня  «Minimatik»
	шт
	11

	33.
	Манометр с трехходовым краном
	компл
	6

	34.
	Частотный преобразователь «Emotron FDU 40-026»

(НС 2-го подъема)
	шт
	1

	35.
	Частотный преобразователь «Emotron CF 40-026»

(подача на фильтры)
	шт
	1